



ve ülke çıkarımı gözetilen ulusal bir deprem politikası belirlenerek, ciddi programlar oluşturulmalı ve daha da önemlisi bunlar yaşama geçirilmelidir.

Yerleşme ve yapılaşma bağlamında gerekli yasal düzenlemeler yapılmalı, yasaların uygulanması sağlanmalı, sağlıklı ve güvenli yapı üretim ve denetimi sürecini, sermayeye ticari bir alan olarak teslim eden anlayış bırakılmalı kamusal denetim etkinleştirilmelidir.

Ülkemizde doğal olarak yine yaşanacak olan depremlerde, can ve mal kaybetmeden yaşamın

yolunun, eğitilmiş ve bilimsel esasları benimseyen, denetim ve kontrol yapabilen bir toplumsal yapıdan geçtiğini artık herkesin anlamış olmasını umuyor, yaşadığımız depremlerde yaşamını kaybeden vatandaşlarımızı saygıyla anıyor, depremde yakınlarına ve tüm ulusumuza bir kez daha başsağlığı diliyoruz.

Depremler ülkemizin ve halkımızın yazgısı olamaz! Olmamalıdır!

**DERYA ÖZKAR**  
TMMOB İKK SEKRETERİ

## EĞİTİMİN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE HAYIR! EĞİTİM ANAYASAL BİR HAKTIR, GASP EDİLEMEZ!

**Öğrenim Katkı Payının artırılması** planı yeni öğrenim döneminin hemen öncesinde yine gündeme getirilmiştir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da, harç adı altında toplanan “haraçlar” artırılmıştır. Fakat bu yıl YÖK tarafından kararlaştırılan zamlı “öğrenim bedelleri”, nüfusunun yarısı açlık sınırı altında yaşayan bir ülke için dehşet ve hayret verici boyutlardadır.

Söz konusu düzenleme, üniversite kapılarının ve eğitim olanaklarının yoksullara tamamen kapandığının açık bir tescilidir. Yalnızca bir dönemlik har(a)çların bile, **asgari ücretin 5 katı** olarak belirlendiği bir düzenleme, topluma karşı girişilen vahşi yıkımın en küstah ifadesi olabilir ancak. Açık ki; hepimiz için anayasal bir hak olan eğitim hakkı, YÖK ve Hükümet eliyle fiilen **gasp** edilmektedir.

Bu, adım adım özelleştirilen ve ticarethaneye çevrilen üniversitelerin artık tam anlamıyla “paralı” olduğunun resmileşmesidir. Yeni belirlenen astronomik harç bedelleri bugün ülkemizde eğitim veren özel üniversitelerin dönemlik fiyatlarıyla hemen hemen aynıdır ve bu düzenlemeyle birlikte öğrenciler özel üniversitelere yönlendirilmektedir. Bu, **eğitimin piyasalaştırılmasının** son halkasıdır.

Ekonomik krizin en ağır hissedildiği, üretimin son yılların en düşük değerlerine gerilediği ve ekonomik daralmanın dünya rekoru kırdığı Türkiye’de AKP hükümeti, sermayedarları korumak için ardı ardına teşvik paketleri açıklayıp vergi indirimlerine ve ertelemelerine giderken çalışan ve ücretli kesim için kılını kıpırdatmamakta, işçiyi, memuru, asgari ücretle çalışan milyonları sefaletle mahkûm etmektedir.

Bütün bu iç karartıcı tablonun içinde piramidin en altında kalanlar kaderine terk edilirken özelleştirmeler ve taşeronlaştırmalara hız verilmiş, sonunda üniversiteler de artık (özel üniversiteler seviyesinde) paralı hale gelmiş, parası olmayanlara üniversite kapıları duvar olmuştur. Bunun adı **eğitimin özelleştirilmesidir**.

Türk Mühendis Mimar Odaları olarak bu gelişmelere seyirci kalmayacağımızı, öğrencilerin; eşit, demokratik, parasız eğitim hakkını her platformda sonuna kadar savunacağımızı ve mücadelelerine destek vereceğimizi kamuoyuyla paylaşıyor; YÖK ve Hükümeti **halk çocuklarını eğitimden tasfiye eden** bu uygulamayı durdurmaya çağırıyoruz.

**DERYA ÖZKAR**  
TMMOB İKK SEKRETERİ